
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
5834 Resolución de 17 de marzo de 2025, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso, convocado por Resolución de 8 de noviembre de 2024, 
en el Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Por Resolución de 8 de noviembre de 2024, de la Subsecretaría (BOE de 21 de 
noviembre), se convocó concurso para la provisión de puestos de trabajo de Inspector/
Inspectora de Trabajo y Seguridad Social en el Organismo Estatal Inspección de Trabajo 
y Seguridad Social.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en los anexos a esta resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia, o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos.

No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por 
enfermedad o permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se 
llevará a efecto el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice 
la licencia que tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, diferir el cese por necesidades del servicio 
debidamente motivadas, hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse a la unidad a 
la que haya sido destinado el funcionario o la funcionaria.

En el caso de funcionarios y funcionarias que prestan servicio en la Inspección de 
Trabajo de Cataluña y la Inspección de Trabajo del País Vasco, el plazo de cese puede 
ser prorrogado hasta tres meses, siempre que sea indispensable y motivado por 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39370

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



necesidades del servicio, y así lo resuelve el Secretario o Secretaria General del 
departamento.

Excepcionalmente, a propuesta del Departamento por exigencias del normal 
funcionamiento de los servicios, la Secretaría de Estado Función Pública podrá aplazar 
la fecha del cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior. Para su concesión será necesario que el departamento que lo solicita 
emita informe motivado de la necesidad de dicho aplazamiento.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión los interesados obtengan otro destino 
mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán obligados a 
comunicar por escrito a este departamento, en los tres días hábiles siguientes, la 
renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del Departamento o 
Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la forma de provisión y 
la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio del demandante, a elección del mismo, de acuerdo con lo 
previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

Madrid, 17 de marzo de 2025.–El Subsecretario de Trabajo y Economía Social, José 
Ramón del Prado Cortés.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39371

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-A

Listado de puestos

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/1

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALAVA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5486796).

26 A1 ALAVA/ VITORIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE TERUEL.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (4889331).

26 TERUEL. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, 
RUBÉN ***6127*57 A1502 1502 A1

IA/2

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2859480).

27 A1 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MURCIA-I.P.T.S.S. DE MURCIA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5402871).

26 MURCIA. ROMERO GARCÍA, PILAR ***9672*13 A1502 1502 A1

IA/3

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(797446).

27 A1 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE ALICANTE.

JEFE/JEFA DE EQUIPO 
INSPECCION (1634959). 28 ALICANTE. MOCHÓN LINARES, 

RAQUEL ***5039*13 A1502 1502 A1

IA/4

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1046075).

27 A1 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE ALICANTE.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (4845046).

26 ALICANTE. DOLS OCHOA, SARA ***0632*57 A1502 1502 A1

IA/5

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4218523).

27 A1 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE ALICANTE.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5402869).

26 ALICANTE. PELARDA CARMONA, 
ESTER ***4603*46 A1502 1502 A1

IA/6

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5434962).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/7

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP.PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5302452).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39372

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/8

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5364544).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/9

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5434965).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/10

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5223202).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/11

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806866).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/12

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806868).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/13

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DETRABAJO Y S.S5 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806870).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/14

O.A.ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806873).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/15

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806876).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/16

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806879).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39373

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/17

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806882).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/18

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806885).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/19

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806888).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/20

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALICANTE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806891).

26 A1 ALICANTE.     DESIERTA    

IA/21

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALBACETE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5364550).

26 A1 ALBACETE.     DESIERTA    

IA/22

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ALMERÍA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5459603).

26 A1 ALMERÍA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (4845092).

26
LAS PALMAS/ LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

GALÁN MOREU, MARÍA 
ELENA ***3746*24 A1502 1502 A1

IA/23

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S ASTURIAS-
I.P.T.S.S. DE ASTURIAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4564537).

27 A1 ASTURIAS/ OVIEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
ASTURIAS-I.P.T.S.S. DE 
ASTURIAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5542107).

26 ASTURIAS/ 
OVIEDO.

ÁLVAREZ SIERRA, 
MARÍA CRUZ ***4133*57 A1502 1502 A1

IA/24

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S ASTURIAS-
I.P.T.S.S. DE ASTURIAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4734298).

27 A1 ASTURIAS/ OVIEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV, DE TRAB. Y 
S.S. DE LUGO.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (1275183).

27 LUGO. ALONSO ÁLVAREZ, ANA 
BELÉN ***0495*02 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39374

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/25

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S ASTURIAS-
I.P.T.S.S. DE ASTURIAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806865).

26 A1 ASTURIAS/ OVIEDO. INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DEL PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27
GIPUZKOA/ 
DONOSTIA SAN 
SEBASTIÁN.

QUIRÓS GARCÍA, NURIA ***9497*68 A1502 1502 A1

IA/26

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BADAJOZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(3086936).

27 A1 BADAJOZ.     DESIERTA    

IA/27

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BADAJOZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4845052).

27 A1 BADAJOZ.     DESIERTA    

IA/28

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BADAJOZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4689559).

27 A1 BADAJOZ.     DESIERTA    

IA/29

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BADAJOZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(4287174).

26 A1 BADAJOZ.     DESIERTA    

IA/30

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BADAJOZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5223170).

26 A1 BADAJOZ.     DESIERTA    

IA/31

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BADAJOZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806867).

26 A1 BADAJOZ.     DESIERTA    

IA/32

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BADAJOZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806869).

26 A1 BADAJOZ.     DESIERTA    

IA/33

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BARCELONA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2036948).

27 A1 BARCELONA. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BARCELONA. PINEDA OLIVA, RUTH ***8448*35 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39375

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/34

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BARCELONA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5542095).

26 A1 BARCELONA. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BARCELONA. ALTELARREA MARTÍN, 
ANA ***9571*68 A1502 1502 A1

IA/35

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BIZKAIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5459632).

26 A1 BIZKAIA/ BILBAO. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BARCELONA. LANZOS GARCÍA, ANA 
MARÍA ***7637*13 A1502 1502 A1

IA/36

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE BIZKAIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. 
(1310421).

26 A1 BIZKAIA/ BILBAO.     DESIERTA    

IA/37

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CÁDIZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1057814).

27 A1 CÁDIZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÁDIZ.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5090614).

27 CÁDIZ. TORRES HERRERA, 
LAURA ***0159*46 A1502 1502 A1

IA/38

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CÁDIZ.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806871).

26 A1 CÁDIZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5459608).

26 SEVILLA. FERNÁNDEZ BRAVO, 
LAURA ***7438*35 A1502 1502 A1

IA/39

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CASTELLÓN.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1366435).

27 A1
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE LA 
PLANA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CASTELLÓN.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5402870).

26
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE LA 
PLANA.

MARTÍNEZ LUCAS, ANA 
SOLEDAD ***7918*46 A1502 1502 A1

IA/40

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CASTELLÓN.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(5149531).

27 A1
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE LA 
PLANA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CASTELLÓN.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5223198).

26
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE LA 
PLANA.

ESCRICHE ROS, MARTA ***2219*13 A1502 1502 A1

IA/41

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CASTELLÓN.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806874).

26 A1
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE LA 
PLANA.

    DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39376

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/42

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CASTELLÓN.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S N26.
(5806872).

26 A1
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE LA 
PLANA.

    DESIERTA    

IA/43

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CIUDAD REAL.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(5003127).

27 A1 CIUDAD REAL.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
CIUDAD REAL.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5003151).

26 CIUDAD REAL. TOMÁS VIZCAÍNO, 
NAZARETH MARÍA ***0138*02 A1502 1502 A1

IA/44

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE CÓRDOBA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806875).

26 A1 CÓRDOBA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE JAÉN.

JEFE/JEFA DE EQUIPO 
INSPECCION (4180738). 28 JAÉN. LÓPEZ NAVARRO, 

LOURDES MARÍA ***2832*68 A1502 1502 A1

IA/45

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE A CORUÑA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806877).

26 A1 A CORUÑA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE VIGO.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (5274159).

27 PONTEVEDRA/ 
VIGO. CID MAYO, SONIA MARÍA ***4132*35 A1502 1502 A1

IA/46

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE GIPUZKOA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAOL N26 
(5459613).

26 A1
GIPUZKOA/.
DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN.

    DESIERTA    

IA/47

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE GIRONA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4525094).

27 A1 GIRONA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE GIRONA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5434959).

26 GIRONA. GARCÍA PAZOS, 
TAMARA ***1608*02 A1502 1502 A1

IA/48

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE GIRONA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5459610).

26 A1 GIRONA.     DESEIRTA    

IA/49

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE GRANADA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5090621).

27 A1 GRANADA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE JAÉN.

JEFE/JEFA DE EQUIPO 
INSPECCION (1933261). 28 JAÉN. SIMÓN ROCAMORA, 

GUILLERMINA ***9496*68 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39377

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/50

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE GRANADA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1333604).

27 A1 GRANADA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE GRANADA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (2904825).

27 GRANADA. RAMÍREZ GARCÍA, 
MARÍA DEL MAR ***3716*02 A1502 1502 A1

IA/51

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE GRANADA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2904825).

27 A1 GRANADA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE JAÉN.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (989800).

27 JAÉN. ARÓSTEGUI 
VELÁZQUEZ, ANA ***6087*13 A1502 1502 A1

IA/52

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S BALEARES-
I.P.T.S.S. DE BALEARES.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1906862).

27 A1 ILLES BALEARS/ PALMA 
DE MALLORCA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
BALEARES-I.P.T.S.S. DE 
BALEARES.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4564539).

27
ILLES BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA.

TRUJILLO AGUILERA, 
MARÍA DEL CARMEN ***4038*57 A1502 1502 A1

IA/53

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S BALEARES-
I.P.T.S.S. DE BALEARES.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5459628).

26 A1 ILLES BALEARS/ PALMA 
DE MALLORCA.     DESIERTA    

IA/54

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S BALEARES-
I.P.T.S.S. DE BALEARES.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806878).

26 A1 ILLES BALEARS/ PALMA 
DE MALLORCA.     DESIERTA    

IA/55
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRAB. Y S.S. DE JAÉN.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(4713716).

26 A1 JAÉN.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (5149527).

27 SEVILLA. SÁNCHEZ CABRERA, 
MARINA ***8497*24 A1502 1502 A1

IA/56

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S LA RIOJA-
I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5090619).

27 A1 LA RIOJA/ LOGROÑO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA 
RIOJA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (1743888).

27 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.

JIMENO LAUSÍN, MARÍA 
ESTELA ***4632*24 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39378

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/57

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S LA RIOJA-
I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1743888).

27 A1 LA RIOJA/ LOGROÑO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA 
RIOJA.

PUESTO DE TRABAJO 
N27 (5351770). 27 LA RIOJA/ 

LOGROÑO.
CUARTERO LAPEÑA, 
MARÍA DEL ROSARIO ***7852*35 A1502 1502 A1

IA/58

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S LA RIOJA-
I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4727637).

27 A1 LA RIOJA/ LOGROÑO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA 
RIOJA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5090619).

27 LA RIOJA/ 
LOGROÑO. SÁEZ MENA, ANA MARÍA ***2866*02 A1502 1502 A1

IA/59

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4730284).

27 A1
LAS PALMAS/LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS 
PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (5274175).

27
LAS PALMAS/LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

BETANCOR PÉREZ, 
ORIANA DE LOS 
ÁNGELES

***3110*13 A1502 1502 A1

IA/60

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4730282).

27 A1
LAS PALMAS/LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS 
PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4591214).

27
LAS PALMAS/LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

DE LA HOZ ADAME, 
SILVIA ***2425*24 A1502 1502 A1

IA/61

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5486787).

26 A1
LAS PALMAS/LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

    DESIERTA    

IA/62

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5090626).

26 A1
LAS PALMAS/LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

    DESIERTA    

IA/63

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5486788).

26 A1 LAS PALMAS/ ARRECIFE.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39379

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/64

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE LLEIDA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(3667563).

27 A1 LLEIDA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. TRAB Y 
S.S. DE LLEIDA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (3667563).

27 LLEIDA. MANGADO GIL, ALBA ***3218*24 A1502 1502 A1

IA/65

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5090640).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

PUESTO DE TRABAJO 
28.
(5421096).

28 MADRID. GARCÍA MATOS, RAFAEL 
LUIS ***1003*57 A1502 1502 A1

IA/66

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4734291).

27 A1 MADRID. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BARCELONA. CASADO OLIVA, MARÍA ***1894*24 A1502 1502 A1

IA/67

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2236006).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE LEÓN.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5090629).

27 LEÓN. PUENTE PÉREZ, 
ESTHER ***2756*68 A1502 1502 A1

IA/68

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(3907405).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. SG. COORD DE LA 
INSPECC SIST RELAC 
LABORALES.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (3268708).

27 MADRID. FONDEVILA 
GARCINUÑO, LARA ***7146*46 A1502 1502 A1

IA/69

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(3590035).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (2168622).

27 MADRID. ÁLVAREZ PÉREZ, MARÍA 
VISITACIÓN ***3774*57 A1502 1502 A1

IA/70

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4047529).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE ALICANTE.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4734258).

27 ALICANTE. NOGUEIRA DE LA 
MUELA, LUIS ENRIQUE ***9747*35 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39380

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/71

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4359941).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4359941).

27 MADRID. PASCUAL VICARIO, 
LAURA ***2469*35 A1502 1502 A1

IA/72

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4001963).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE GUADALAJARA.

JEFE/JEFA DE EQUIPO 
INSPECCION (781538). 28 GUADALAJARA. FERNÁNDEZ LOSA, 

PABLO ***7269*68 A1502 1502 A1

IA/73

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2530652).

27 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. SG. RELAC. 
INSTITUCIONALES Y ASIST. 
TÉCNICA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4106708).

27 MADRID. HERRERA YAGUE, JULIA ***9463*35 A1502 1502 A1

IA/74

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
(5628457).

26 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE GUADALAJARA.

JEFE/JEFA DE EQUIPO 
DE INSPECCIÓN.
(3026864).

28 GUADALAJARA. FERNÁNDEZ DEL POZO, 
SERGIO ***1832*35 A1502 1502 A1

IA/75

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5628459).

26 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE GUADALAJARA.

IINSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (4525076).

26 GUADALAJARA. RODRÍGUEZ 
BERMÚDEZ, ROSALÍA ***4557*57 A1502 1502 A1

IA/76

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5459601).

26 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE GUADALAJARA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5542103).

26 GUADALAJARA. BULTÓ AGUIRRE, SOFÍA ***2386*57 A1502 1502 A1

IA/77

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806880).

26 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE GUADALAJARA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5223180).

26 GUADALAJARA. SALMADOR 
DOMÍNGUEZ, LIDIA ***8885*13 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39381

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/78

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5628451).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/79

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5364551).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/80

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5003124).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/81

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(4216609).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/82

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5223203).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/83

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5223182).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/84

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5628450).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/85

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5302455).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/86

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(3414175).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39382

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/87

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806881).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/88

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806883).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/89

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806884).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/90

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806886).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/91

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE MADRID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806887).

26 A1 MADRID.     DESIERTA    

IA/92

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. S.G. OFICINA 
NACIONAL DE LUCHA 
CONTRA EL FRAUDE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2216605).

27 A1 MADRID. INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DEL PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BIZKAIA/ BILBAO. FRANCO GARZA, DAVID ***4716*46 A1502 1502 A1

IA/93

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
MÁLAGA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4734281).

27 A1 MÁLAGA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE MÁLAGA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y S.S. 
(4689474).

26 MÁLAGA. TORRES MILLÓN, JUAN 
LUIS ***5019*57 A1502 1502 A1

IA/94

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
MÁLAGA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2903503).

27 A1 MÁLAGA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE MÁLAGA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5302454).

26 MÁLAGA. ORDOÑEZ PÉREZ, 
MARINA ***4348*24 A1502 1502 A1

IA/95

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE MÁLAGA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806889).

26 A1 MÁLAGA. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BARCELONA. BRAVO NICOLÁS, 
DANIEL ***2927*57 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39383

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/96

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE MÁLAGA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806890).

26 A1 MÁLAGA. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BARCELONA. LOZANO FERNÁNDEZ, 
CLAUDIA ***5074*57 A1502 1502 A1

IA/97

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR. TERR. 
INSP. DE TRAB. Y S.S. DE 
MURCIA – I.P.T.S.S. DE 
MURCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2854268).

27 A1 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE MURCIA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5434951).

26 MURCIA. SÁNCHEZ DÍAZ, 
VICTORIA EUGENIA ***6959*46 A1502 1502 A1

IA/98

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR. TERR. 
INSP. DE TRAB. Y S.S. DE 
MURCIA – I.P.T.S.S. DE 
MURCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5434953).

26 A1 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
BALEARES-I.P.T.S.S. DE 
BALEARES.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (1610597).

27 ILLES BALEARS/ 
MAHÓN.

FAJARDO CUADRADO, 
MARTA ***2565*35 A1502 1502 A1

IA/99

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR. TERR. 
INSP. DE TRAB. Y S.S. DE 
MURCIA – I.P.T.S.S. DE 
MURCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806892).

26 A1 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE ALICANTE.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5434945).

26 ALICANTE.
RODRÍGUEZ 
HERNÁNDEZ, 
ALEJANDRO

***2445*13 A1502 1502 A1

IA/100

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR. TERR. 
INSP. DE TRAB. Y S.S. DE 
MURCIA – I.P.T.S.S. DE 
MURCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806894).

26 A1 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
BALEARES-I.P.T.S.S. DE 
BALEARES.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5486798).

26 ILLES BALEARS/ 
EIVISSA.

PÉREZ ORTIZ, MARÍA 
DEL PILAR ***4533*35 A1502 1502 A1

IA/101

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR. TERR. 
INSP. DE TRAB. Y S.S. DE 
NAVARRA – I.P.T.S.S. DE 
NAVARRA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5090643).

27 A1 NAVARRA/.
PAMPLONA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
NAVARRA-I.P.T.S.S. DE 
NAVARRA.

JEFE/JEFA DE EQUIPO 
INSPECCION (4378898). 28 NAVARRA/.

PAMPLONA. MAINAR MAINAR, JOSÉ ***1240*68 A1502 1502 A1

IA/102

O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR. TERR. 
INSP. DE TRAB. Y S.S. DE 
NAVARRA – I.P.T.S.S. DE 
NAVARRA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5628454).

26 A1 NAVARRA/.
PAMPLONA.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39384

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/103

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE OURENSE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(5003141).

27 A1 OURENSE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE OURENSE.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (5003141).

27 OURENSE. LAMAS PÉREZ, TANIA ***2758*35 A1502 1502 A1

IA/104

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE OURENSE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806895).

26 A1 OURENSE. INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DEL PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27
GIPUZKOA/ 
DONOSTIA SAN 
SEBASTIÁN.

ARRIZADO MOSQUEIRA, 
ALBA ***4847*57 A1502 1502 A1

IA/105

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE PONTEVEDRA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5628463).

26 A1 PONTEVEDRA/ VIGO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE LUGO.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4889323).

27 LUGO. LEDO VÁZQUEZ, SONIA 
ISABEL ***2999*68 A1502 1502 A1

IA/106

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE PONTEVEDRA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806897).

26 A1 PONTEVEDRA/ VIGO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE VIGO.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4730273).

27 PONTEVEDRA/ 
VIGO.

GONZÁLEZ OTERO, 
MÓNICA ***0919*13 A1502 1502 A1

IA/107

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE SANTA CRUZ 
DE TENERIFE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4591203).

27 A1 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE S.C. 
DE TENERIFE.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4730278).

27 S.C DE TENERIFE. CABELLO MESTRE, 
SANTIAGO JAVIER ***1771*57 A1502 1502 A1

IA/108

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE SANTA CRUZ 
DE TENERIFE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4730278).

27 A1 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE S.C. 
DE TENERIFE.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5047241).

26 S.C DE TENERIFE. BARRETO GONZÁLEZ, 
DÁMARIS ***9981*46 A1502 1502 A1

IA/109

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE SANTA CRUZ 
DE TENERIFE.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N26 
(5047241).

26 A1 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE S.C. 
DE LAS PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5302448).

26
LAS PALMAS/ LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

DARÍAS RODRÍGUEZ, 
MARÍA DÉVORA ***3841*35 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39385

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/110

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEGOVIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2232128).

27 A1 SEGOVIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE ÁVILA.

JEFE/JEFA DE 
INSPECCION 
PROVINCIAL DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL Y UNIDAD 
ESPEC.S.S. (2110560).

28 ÁVILA. CARRETERO MARTÍN, 
NOEMÍ ***5139*35 A1502 1502 A1

IA/111

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEGOVIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2782871).

27 A1 SEGOVIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE ÁVILA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (1488844).

26 ÁVILA. HERRERO RUIZ, 
ANDREA ***5322*57 A1502 1502 A1

IA/112

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4734292).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4734305).

27 SEVILLA. TENÉS GARCÍA, 
ROSARIO ***4078*35 A1502 1502 A1

IA/113

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1355630).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

JEFE/ JEFA DE EQUIPO 
DE INSPECCIÓN.
(1657699).

28 SEVILA. BARRAGÁN ALLENDE, 
AÍDA ***7554*13 A1502 1502 A1

IA/114

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2425575).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (2425575).

27 SEVILLA. LUQUE GARCÍA, 
BEATRIZ ISABEL ***6466*02 A1502 1502 A1

IA/115

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(3867696).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (5047238).

27 SEVILLA. MUÑOZ GALÁN, LAURA ***9079*02 A1502 1502 A1

IA/116

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(5149532).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (3867696).

27 SEVILLA. ARRIBAS GÓMEZ, DAVID ***9014*57 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39386

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/117

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(5047238).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (1592084).

27 SEVILLA. CALA LLORENTE, 
CRISTINA ***3002*68 A1502 1502 A1

IA/118

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4734305).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4734292).

27 SEVILLA. GONZÁLEZ PÉREZ, 
JOSÉ LUIS ***3841*35 A1502 1502 A1

IA/119

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1592084).

27 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N26 (5459629).

26 SEVILLA. NUÑO BLAS, ALMUDENA ***6762*68 A1502 1502 A1

IA/120

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TARRAGONA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5542096).

26 A1 TARRAGONA.     DESIERTA    

IA/121

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(2901925).

27 A1 TOLEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE TOLEDO.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (5047242).

27 TOLEDO.
MUÑOZ DEL MORAL, 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN

***1812*57 A1502 1502 A1

IA/122

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(5047242).

27 A1 TOLEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE TOLEDO.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (2901925).

27 TOLEDO. GIRÓN GALÁN, JULIA ***3019*35 A1502 1502 A1

IA/123

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806898).

26 A1 TOLEDO.     DESEIRTA    

IA/124

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806900).

26 A1 TOLEDO.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39387

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/125

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5090645).

27 A1 VALENCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE VALENCIA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5090645).

27 VALENCIA. FUSTER GIMÉNEZ, 
MARÍA BELÉN ***8534*46 A1502 1502 A1

IA/126

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1656881).

27 A1 VALENCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE VALENCIA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5628447).

26 VALENCIA. ROGERO SACO, ÁLVARO ***0043*02 A1502 1502 A1

IA/127

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806893).

26 A1 VALENCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
BALEARES-I.P.T.S.S. DE S.C. 
DE BALEARES.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(4889315).

26
ILLES BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA.

CASANOVA CERDÁ, 
AITANA ***5509*24 A1502 1502 A1

IA/128

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806896).

26 A1 VALENCIA.     DESIERTA    

IA/129

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806899).

26 A1 VALENCIA.     DESIERTA    

IA/130

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806901).

26 A1 VALENCIA.     DESIERTA    

IA/131

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806903).

26 A1 VALENCIA.     DESIERTA    

IA/132

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806904).

26 A1 VALENCIA.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39388

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/133

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806905).

26 A1 VALENCIA.     DESIERTA    

IA/134

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALENCIA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806906).

26 A1 VALENCIA.     DESIERTA    

IA/135

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALLADOID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(1894796).

27 A1 VALLADOLID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE VALLADOLID.

JEFE/ JEFA DE EQUIPO 
DE INSPECCIÓN.
(2738024).

28 VALLADOLID. RODRÍGUEZ PÉREZ, 
MARÍA DEL ROSARIO ***9798*13 A1502 1502 A1

IA/136

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE VALLADOID.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4591172).

27 A1 VALLADOLID.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE VALLADOLID.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL N27 (4688056).

27 VALLADOLID.
BERNARDO 
FERNÁNDEZ, LUIS 
CARLOS

***1391*46 A1502 1502 A1

IA/137

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ZARAGOZA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(953394).

27 A1 ZARAGOZA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE ZARAGOZA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5542109).

26 ZARAGOZA. GÓMEZ LITE, SONIA ***9504*24 A1502 1502 A1

IA/138

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL INSP. 
PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE ZARAGOZA.

INSPECTOR/INSPECTORA 
DE TRABAJO Y S.S. N26.
(5806902).

26 A1 ZARAGOZA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE TARRAGONA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD 
SOCIAL.
(5542110).

26 TARRAGONA. ROMÁN ASO, IRENE 
MARÍA ***3361*35 A1502 1502 A1

IA/139 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DE CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(0112304).

27 A1 BARCELONA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE TRAB 
Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. 
Y S.S. DE BARCELONA.

INSPECTOR TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL N27 
(4564545).

27 BARCELONA. GRACIA YEBES, EVA ***3983*13 A1502 1502 A1

IA/140 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DE CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(0112307).

27 A1 BARCELONA.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39389

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. GR
SB

Provincia
Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR
SB

IA/141 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DE CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(0112308).

27 A1 BARCELONA.     DESIERTA    

IA/142 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DE CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(0112309).

27 A1 BARCELONA.     DESIERTA    

IA/143 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DE CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(0112312).

27 A1 BARCELONA.     DESIERTA    

IA/144 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DE CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(0112313).

27 A1 BARCELONA.     DESIERTA    

IA/145 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DEL PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(511212/51).

27 A1 BIZKAIA/ BILBAO. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BIZKAIA/ BILBAO. CARNERO FERNÁNDEZ, 
JOSÉ ANTONIO ***4494*24 A1502 1502 A1

IA/146 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DEL PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(511212-43).

27 A1 BIZKAIA/ BILBAO. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BIZKAIA/ BILBAO.
GÓMEZ GÓMEZ, 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN

***4279*68 A1502 1502 A1

IA/147 INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DEL PAÍS VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE TRABAJO 
N.27.
(511212/33).

27 A1 GIPUZKOA/ DONOSTI 
SAN SEBASTIÁN.     DESIERTA    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39390

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-B

Listado de resultas

Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. Gru Provincia/Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/
Localidad Apellidos y nombre NRP CUE GRU

IB/1

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5274177).

26 A1
LAS PALMAS/ LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

    NO LIBERADA.    

IB/2

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (4730283).

26 A1
LAS PALMAS/ LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

    NO LIBERADA.    

IB/3

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (5459625).

26 A1
LAS PALMAS/ LAS 
PALMAS DE GRAN 
CANARIA.

    DESIERTA.    

IB/4

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
LLEIDA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5486795).

26 A1 LLEIDA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S DE 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (5302460).

26
LAS PALMAS/ 
LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

MONCLÚS RUBIO, 
PILAR. ***5906*24 A1502 1502 A1

IB/5

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (3782424).

26 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S DE 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (4689542).

26
LAS PALMAS/ 
PUERTO DEL 
ROSARIO.

SERRANO CORRAL, 
DAVID. ***9463*46 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39391

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. Gru Provincia/Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/
Localidad Apellidos y nombre NRP CUE GRU

IB/6

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (5274160).

26 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV, 
DE TRAB. Y S.S. DE 
BADAJOZ.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N27 (1539688).

27 BADAJOZ. SERANS BLANCO, 
ESTRELLA. ***4516*46 A1502 1502 A1

IB/7

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5517743).

26 A1 SEVILLA.     NO LIBERADA.    

IB/8

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5542106).

26 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV, 
DE TRAB. Y S.S. DE 
MELILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5628453).

26 MELILLA. CABALLERO 
DOMÍNGUEZ, IRENE. ***6820*68 A1502 1502 A1

IB/9

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(5542093).

26 A1 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV, 
DE TRAB. Y S.S. DE 
BADAJOZ.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL.
(4711346).

26 BADAJOZ. GUTIÉRREZ VELA, 
CELIA. ***5073*24 A1502 1502 A1

IB/10

O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (5364549).

26 A1 SEVILLA. INSPECCIÓN DE TRABAJO 
DE CATALUÑA.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.

27 BARCELONA. MIRANDA ROMERO, 
FRANCISCO JAVIER. ***4384*24 A1502 1502 A1

IB/11
INSPECCIÓN DE 
TRABAJO DEL PAÍS 
VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.
(511212/5).

27 A1
GIPUZKOA/ 
DONOSTIA SAN 
SEBASTIÁN.

    DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39392

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Anexo n.º Organismo Denominación puesto Niv. Gru Provincia/Localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/
Localidad Apellidos y nombre NRP CUE GRU

IB/12
INSPECCIÓN DE 
TRABAJO DEL PAÍS 
VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.
(511212/35).

27 A1
GIPUZKOA/ 
DONOSTIA SAN 
SEBASTIÁN.

    DESIERTA.    

IB/13
INSPECCIÓN DE 
TRABAJO DEL PAÍS 
VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.
(511212/26).

27 A1 BIZKAIA/ BILBAO.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRAB. Y S.S. DE 
BIZKAIA.

JEFE/JEFA DE 
EQUIPO INSPECCION 
(3341838).

28 BIZKAIA/ 
BILBAO.

LASTRA GONZÁLEZ, 
MARÍA. ***7315*24 A1502 1502 A1

IB/14
INSPECCIÓN DE 
TRABAJO DEL PAÍS 
VASCO.

INSPECTOR/.
INSPECTORA DE 
TRABAJO N.27.
(511212/42).

27 A1 ÁLAVA/ VITORIA-
GASTEIZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y 
ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRAB. Y S.S. DE 
VALENCIA.

INSPECTOR/
INSPECTORA DE 
TRABAJO Y 
SEGURIDAD SOCIAL 
N26 (5223197).

26 VALENCIA. SANTOS GONZÁLEZ, 
MARÍA TERESA. ***5723*02 A1502 1502 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. II.A.   Pág. 39393

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-5
83

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-03-21T19:22:58+0100




